投标人须知前附表 

序号 内容 说明与要求 

1 项目名称 
上海市奉贤区政府采购 2025-034--温控和新风设备采购

项目 

2 编  号 
项目编号：310120000250414101892-20233079； 

集中采购机构内部编号：SXM2025-005。 

3 
预算金额及最

高限价 

预算金额：人民币贰佰零壹万元整(RMB 2,010,000.00

元)； 

最高限价：人民币贰佰零壹万元整(RMB 2,010,000.00

元)； 

★凡投标报价超过最高限价的为无效投标。 

4 招标概述 

根据《中华人民共和国政府采购法》等有关法律、法规

和规章的规定，本项目已具备采购条件，依法进行招标

采购。 

5 招标方式 公开招标。 

6 采购人 

名称：上海市奉贤区城市运行管理中心（上海市奉贤区

城市网格化综合管理中心） 

地址：上海市奉贤区南桥镇运河北路 1239号 

联系人：张丹 

电话：021-67193430 

7 集中采购机构 

名称：上海市奉贤区政府采购中心；

[...]

2、本项目为货物采购，核心产品为上出风空调室外机（8HP、10HP、20HP、

22HP）、侧出风全新风处理机室外机（16HP）、环绕气流嵌入式室内机

（28/36/40/45/50/56/63/71/90/100/112/125/140/160）、超薄风管式小巧型室

内机（18）、中静压风管式室内机（160）、全新风处理机室内机（4000 风量）。 

3、本项目不采购进口产品。 

4、本项目采购标的对应的中小企业划分标准所属行业：工业。 

二、项目预算 

1、本项目采购预算总金额：（大写）贰佰零壹万元，（小写）2010000 元。

★凡投标报价超过预算金额的投标为无效投标。 

2、请各投标人在投标报价时要充分考虑本项目各项内容所必须发生的各类

费用及相关责任后进行报价。报价必须是唯一的。一旦中标，合同金额不做任何

调整。 

三、设计依据 

（一）设计内容： 

多联式空调机组。 

（二）设计依据： 

1.采购人提供的建筑平面图要求和暖通设计总说明； 

2.《采暖通风与空气调节设计规范》              GB 50019-2003； 

3.《民用建筑供暖通风与空气调节设计规范》      GB 50736-2012；